go circa mīora arguēdo de toto ad ptē. ar. in c. pastoral. §. Itē cū totū. de offi. del. hoc idē p bat tex. i. d. c. qđ ſup his. nā cardinali nō pōt ab ſolute ſuoto ultramarī ſine ſpāli lnīa pape de q̄ ibi nō fuit facta fides ſed hīta fuit fides l̄is cardinalis afferētes hoc ſibi fuſſe omissū & maxie qa hmōi omissiōes quotidie ſiūt cardinalibus i curia: ſi tñ attēſtareſ ultra generalē omissiōne in p̄iudiciū partis nō eēt ſibi credēdū. ſaſit p hoc glo. i.c. ſicut. de ſen. exc. pbat tex. c. cū a nobis. de testi. &. c. licet ex qđā. eo. ti. & ſic dicebat clemēs papa q̄ de rigore iuris in alterius p̄iudiciū eis nō erat credēdū: ut refert Io. an. in. c. cōſtitutus. de appel. & ſpe. ti. de testi. s. i. versiō qđ ſi aduocatus. & ſcdm p̄dicta poteris itelligere no. per Inno. i.c. cū olī. el. i. de p̄ui. ubi dicit uerbo cardinal fore credēdū. dēt enī diſtīgi ſcdm p̄dicta eo maxime qa licet Inno. illud colligat ex illo tex. ſaluo tñ iudicio meliori ille text. hoc non p bat cū ibi nō tā per assertōes cardinaliū q̄ per depōes testiū iuratoꝫ fuit facta fides itaq̄ ad plenā fidē depōis testiū accessit tanq̄ magis i p̄ugnāſ. pbatōem assertio cardinaliū nō tñ tā q̄ per ſe p̄bans. Itē ſunt p̄uilegiati qa reſidentes i curia ro. cardinales excuſant̄ a reſidētia in ſuis beneficiis faciēda cū enī aſſiſtētes pape q̄ oīm eccliaꝫ gerit ſollicitudinē ut i p hemio. li. vi. & de cēli. cū iſtātia. ſinglīſ ecclīſ ſeruire intelligent̄ de cle. nō re. c. cū dilectus. ac cōſtet i p̄os cardinales cooperatores eē ro. pont. in gubernatōe v̄lis ecclē de ele. ſūdamēta. li. vi. & ſibi eē collaterales de off. lega. c. pe nūlt. & eo. ti. c. i. li. vi. merito cōcludit̄ eos in ſuis beneficiis cēſeri reſidētes. nec ob. tex. i.c. ii. de cle. non re. ubi ppter nō reſidentiā fuit cardinalis p̄uatus qm̄ ille de quo ibi nō aſſiſtebat pape nec reſidebat in ti. ſuo. Ita tenet Io. an. in addi. ad ſpe. ti. de cle. non reſi. in fi. An aūt familiares cardinaliū hēant hoc idē p̄uilegium ut nō teneāt reſidere in ſuoiſ ſuis & non reſidentes percipiāt fructus beneficio rum ſuoꝫ. Dici pōt q̄ ſuper hoc eſt oītutō p̄mulgata q̄ eodē p̄uilegio familiares q̄tum ad hoc gaudere habēt & de oſuetudine ſic ſeruat ſecundum Ho. in. c. cum dilectus. de cle. non re. ſed Io. an. ibi dicit uerius eē q̄ oībus cardinalibus ſuper hoc p̄uilegio ſingulariter cōcedat & per hoc iñuit̄ q̄ de mero iure cōi circumscripto de p̄uilegio hoc nō haberēt & credo hoc uer̄ eē nā p̄uilegium non dēt extēdi ultra exp̄ſſum ut in. c. ſane. &. c. porro. de p̄uile. Nec ob. ſi uelis arguere q̄ eō hoc concedit nā nō in dr̄niter ei dat̄ p oībus familiaribꝫ ſed ſeruata limitatōne. c. decetero. &. c. ad audientiā eo. ti. eo maxie qa p̄uilegia etiā